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A Bíróság (hatodik tanács) 2006. január 19?i ítélete - Bizottság kontra Luxemburg

C?90/05. sz. ügy

„Tagállami kötelezettségszegés – Az 1072/79/EGK irányelv – HÉA – Visszatérítés – Az ország 
területén nem honos adóalanyok”

1.                     Intézmények jogi aktusai – Irányelvek – A tagállamok általi végrehajtás – Teljes és 
pontos alkalmazás szükségessége (EK 249. cikk, harmadik bekezdés) (vö. 10. pont)

2.                     Kötelezettségszegés megállapítása iránti kereset – A megalapozottság Bíróság 
általi vizsgálata – Figyelembe veend? helyzet – Az indoklással ellátott véleményben 
meghatározott határid? lejártakor fennálló helyzet (EK 226. cikk) (vö. 11. pont)

3.                     Tagállamok – Kötelezettségek – Irányelvek végrehajtása – Kötelezettségszegés – 
A bels? rendre alapított igazolás – Megengedhetetlenség (EK 226. cikk) (vö. 13. pont)

Tárgy:

Tagállami kötelezettségszegés – A tagállamok forgalmi adóra vonatkozó jogszabályainak 
összehangolásáról – a hozzáadottérték?adónak az ország területén nem honos adóalanyok 
részére történ? visszatérítésének szabályairól szóló, 1979. december 6?i 79/1072/EGK nyolcadik 
tanácsi irányelv (HL L 331., 11. o.) 7. cikke (4) bekezdésének megsértése – Az ország területén 
nem honos adóalanyok részére történ? HÉA?visszatérítések késedelmes teljesítése

Rendelkez? rész:

1)

A Luxemburgi Nagyhercegség – mivel nem tartotta tiszteletben a hozzáadottérték?adónak az 
ország területén nem honos adóalanyok részére történ? visszatérítésére el?írt hat hónapos 
határid?t – nem teljesítette a tagállamok forgalmi adóra vonatkozó jogszabályainak 
összehangolásáról – a hozzáadottérték?adónak az ország területén nem honos adóalanyok 
részére történ? visszatérítésének szabályairól szóló, 1979. december 6?i nyolcadik tanácsi 
79/1072/EGK irányelv 7. cikkének (4) bekezdéséb?l ered? kötelezettségeit.

2)

A Bíróság a Luxemburgi Nagyhercegséget kötelezi a költségek viselésére.


